
UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
14.10.2019

10:00 - 12:00

Französisch: Culture et civilisation
B / Ab WS 18-19 für BA- MA- und
LA-Studierende: Culture 2

12:00 - 14:00

Französisch: Présentation

14:00 - 16:00

Tutorium zur Vorlesung
"Entwicklungspsychologie I"

Di
15.10.2019

08:00 - 10:00

Vorbesprechung zu HS - Diagnose-
und Fördermöglichkeiten im
Schriftspracherwerb - II

10:00 - 12:00

Diagnostische Verfahren

12:00 - 14:00

Ukrainisch: Grammatik

12:00 - 14:00

Ukrainisch I

14:00 - 16:00

Altgriechisch: Altgriechischer
Sprachkurs, 1. Teil

16:00 - 18:00

Kandidatenseminar - Hoffjann

Mi
16.10.2019

08:00 - 10:00

Französisch: Sprachpraxis A1:
Französisch 1

10:00 - 14:00

Master Educational Quality in
Developing Countries: SL

14:00 - 16:00

IT English - Debating Legal Issues

18:00 - 20:00

Grundlagen der Schulentwicklung

Do
17.10.2019

09:30 - 09:45

Aktive Pause

09:30 - 09:45

Aktive Pause

09:30 - 09:45

Aktive Pause

12:00 - 14:00

Englisch: Sprachpraxis B2:
Academic Speaking

14:00 - 16:00

Selbstgesteuertes Lernen

16:30 - 17:30

Vorbesprechung zu S - Inklusion in
der Grundschule: guter Unterricht
für ALLE Kinder!?

Fr
18.10.2019

14:00 - 19:00

Die Replikationskrise in der
Psychologie: Ursachen und
Lösungen

Sa
19.10.2019

09:00 - 16:00

Die Replikationskrise in der
Psychologie: Ursachen und
Lösungen

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 04:21:42


