## UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019	Sa 19.10.2019
08:00		08:00 - 10:00 Vorbesprechung zu HS - Diagnose- und Fördermöglichkeiten im Schriftspracherwerb - II	08:00 - 10:00 Französisch: Sprachpraxis A1: Französisch 1	09:30 - 09:45 <b>Aktive Pause</b> 09:30 - 09:45 <b>Aktive Pause</b> 09:30 - 09:45 <b>Aktive Pause</b>		09:00 - 16:00  Die Replikationskrise in der Psychologie: Ursachen und Lösungen
10:00	10:00 - 12:00 Französisch: Culture et civilisation B / Ab WS 18-19 für BA- MA- und LA-Studierende: Culture 2	10:00 - 12:00 Diagnostische Verfahren	10:00 - 14:00  Master Educational Quality in  Developing Countries: SL			
12:00	12:00 - 14:00 Französisch: Présentation	12:00 - 14:00 Ukrainisch: Grammatik 12:00 - 14:00 Ukrainisch I		12:00 - 14:00 Englisch: Sprachpraxis B2: Academic Speaking		
14:00 15:00	14:00 - 16:00 Tutorium zur Vorlesung "Entwicklungspsychologie I"	14:00 - 16:00 Altgriechisch: Altgriechischer Sprachkurs, 1. Teil	14:00 - 16:00 IT English - Debating Legal Issues	14:00 - 16:00 Selbstgesteuertes Lernen	14:00 - 19:00 Die Replikationskrise in der Psychologie: Ursachen und Lösungen	
16:00 17:00		16:00 - 18:00 Kandidatenseminar - Hoffjann		16:30 - 17:30 Vorbesprechung zu S - Inklusion in der Grundschule: guter Unterricht für ALLE Kinder!?		
18:00 19:00			18:00 - 20:00 Grundlagen der Schulentwicklung			